
Rodinné centrum Zajíček od 16:00
Vás zve na tradiční adventní setkání. Přijďte si s námi 
zazpívat, něco teplého popít, ochutnat naše dobroty, něco 
hezkého vyrobit nebo si odnést drobný dárek pro radost
z našeho jarmarku. (www.rczajicek.cz)

Křesťanský sbor Pyšely od 16:00
Vás již tradičně zve na adventní setkání. Letos pro Vás 
máme připravené divadelní představení Víti Marčíka 
„Setkání před Betlémem“. Občerstvení zajištěno!

Město Pyšely, SDH Pyšely od 16:00
Vás srdečně zve na adventní setkání s Pražskou mobilní 
zvonohrou, na kterou zahraje nizozemská carillonistka
Rosemarie Seuntiëns. Před koncertem se uskuteční
povídání o zvonech s panem P.R. Manouškem. Ochutnávka 
vánočního cukroví od místních seniorek, tradiční vánoční 
dobroty, svařák a spousta skvělých pochutin.

2
8.12.

3
15.12.

s Pražskou zvonohrou

Adventní setkání
v Pyšelích

1.12.

1
T.J. Sokol Pyšely, ZŠ Pyšely, KRPŠ od 16:00
Naši milí Pyšeláci, po roce se advent vrací, přijďte pobejt 
na náměstí, popřejem si hodně štěstí.
Těšte se na koledy zazpívané dětmi z pěveckého sboru 
ZŠ Pyšely. Maminky z KRPŠ Vás zvou k nákupu voňavých 
perníčků, přáníček a dalších krásných výrobků od dětí ze 
Základní školy v Pyšelích. Občerstvení zajištěno!

2019

22.12.

4

KONČÍ DOBA PLASTOVÁ, ZAČÍNÁ DOBA PORCELÁNOVÁ 
 PŘINESTE SI HRNEČKY NA KAŽDOU ADVENTNÍ NEDĚLI !!!


